
西南大学后勤集团膳食服务中心 

学生食堂厨房设备询比采购须知 

根据学校及后勤集团有关规定，现对我单位学生食堂设备购

置（厨房设备）项目实行询比采购。欢迎符合资质要求的供应商

前来参加。 

一、采购项目 

1.项目名称：学生食堂设备购置（厨房设备） 

2.项目位置：西南大学北碚校区校内 

二、供应商资格要求 

合格供应商应首先符合政府采购法第二十二条规定的基本

条件，同时符合根据该项目特点设置的特定资格条件。 

1.具有独立承担民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；  

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.遵守国家法律、法规和规章，未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件

当事人名单”、“政府采购严重违法失信名单”；不属于中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”

中的禁止参加政府采购活动期间。 

注：本项目不接受联合体竞价 

三、货物需求一览表及技术要求 

详见附件，说明： 



1.请供应商详细注明各项产品的品牌、规格型号、产地、生

产厂家等信息。 

2.凡达到或高于对应要求参数的均视为满足文件要求。 

3.所有设备要求原厂三年质保。 

四、询比采购程序 

1.报名及递交询比资料时间 

（1）报名截止时间：2022 年 1 月 15 日 15 点 

（2）报名方式及地址：邮寄或现场送达，报名地址（邮寄地

址）：重庆市北碚区天生路 2 号西南大学后勤集团膳食服务中心，

联系人：周老师收，15823373808。 

（3）询比资料必须包含： 

①企业证明材料：营业执照、税务登记证、组织机构代码证 

(三证合一后只提供执照)；企业法人身份证明（见附件 1）；法定

代表人授权委托书及被授权人员身份证复印件（见附件 2，如法

人亲自参加，不需此项）。 

②报价表（见附件 3） 

③产品质量承诺书（见附件 4） 

④询比采购声明（见附件 5） 

说明：上述资料均需法人或授权代表签字，并加盖单位鲜章。

同时上述资料必须密封报价，未密封者，按作废处理。各商家可

不到现场，所需资料请提前邮寄或送达报名地址。 

2.询比采购： 

（1）询比时间：2022 年 1 月 15 日 15 点，如遇特殊情况，

由校方另行确定。 



（2）评审标准：对具备实质性响应的供应商的产品质量、

价格、企业综合实力（企业规模、生产设备设施、荣誉证书、资

信资质证书等）、业绩、售后服务等条件进行评审和比较。按综

合性价比原则确定成交供应商。 

（3）采购胜出原则：采用综合性价比法对商家响应文件和

报价进行综合评比、排序，排名第一的为成交供应商,如成交供应

商因不可抗力或者自身原因不能履行合同的,采购人可以确定排

名其后第一位的成交候选供应商为成交供应商,以此类推。 

（4）各商家所递交的询比采购资料，在询比采购会现场开

封。 

（5）商家报价均超过预算或出现其它不可控因素，我方可

终止采购程序。 

五、预算金额 

预算金额 12.2 万元，高于预算金额的，视为无效竞标。 

六、成交与签约 

成交供应商需在取得当选资格 5 个工作日内与采购人签订

采购合同。询比文件、成交供应商的响应文件及澄清文件等，均

为签订合同的依据，所签订的合同不得对询比文件和成交供应商

的响应文件作实质性修改。 

采购人有权核实成交供应商的实际情况与响应文件内容的

一致性，对提供虚假材料的供应商取消其当选资格。出现取消或

放弃当选资格情况时，由排名第二的候选人递补。 

七、交货时间 

合同签订后，成交供应商须在 2023 年 2 月 23 日前安装调试



完成并交付使用。 

八、付款方式 

1.质量性能验收合格后 3 个工作日内，供方向需方交纳合同

总价的 5%作履约保证金；需方收到履约保证金后 15 个工作日内，

向供方支付 100%的合同总价款。 

2.质量性能验收合格之日起 1 年内若无遗留问题，需方将履

约保证金本金全额无息退还供方；若有尚未解决的遗留问题，暂

不予退还。 

3.需方向供方付款前，供方应该先行向需方提供等额正式发

票（增值税专用发票）。货款及履约保证金均以银行转账方式支

付。 

九、质疑与投诉 

响应人对询比结果的质疑须在询比结果确定后 3 个工作日

内提出。采购人在接到响应人的质疑后 5 个工作日内（需要检验、

检测、鉴定、专家评审以及需要质疑人补正材料的，所需时间不

计算在质疑回复期限内）对质疑内容作出答复。响应人对采购人

的答复不满意，或者采购人未在规定时间内答复，响应人可在答

复期满后十五个工作日内按有关规定向后勤集团稽核督察部投

诉，投诉电话：023-68250868。 

 

后勤集团膳食服务中心 

2024 年 1 月 5 日   

  



附件 1 

法定代表人身份证明书（格式） 

 
（法定代表人姓名）在（供应商名称）任（职务名称）职

务，是（供应商名称）的法定代表人。 

 

特此证明。 

 

 

 

 

 

（供应商全称） 

年   月   日 

（公章）    

 

 

 

附：上述法定代表人住址： 

身份证号码： 

电传： 

网址： 

邮政编码： 

 



附件 2 

法定代表人授权委托书（格式） 

（如法人亲自参加，不需此项） 

项目名称：              

日期：_______________ 

致：西南大学后勤集团膳食服务中心  

__________________（商家名称）是中华人民共和国合

法企业，法定地址_____________________________。 

 _________（商家法定代表人姓名）特授权_______（被

授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的询

比采购、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。 

我单位对被授权人的签名认可的经济往来负全部责任。 

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人

签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而

失效。 

 

被授权人签名：            法定代表人签名： 

职务：                     职务：  

 

（供应商全称） 

年   月   日 

 （公章）   



 

附件 3 

报价表（格式） 

编号 名称 产品图片 规格 品牌 数量 单位 单价 总价 技术参数 

          

          

 

 

 

（供应商全称）                法定代表人 

（公章）                   或授权代表人：       

年   月   日 

  



 

附件 4 

产品质量承诺书 

 

西南大学后勤集团： 

我单位    供应商全称     承诺，所供应的产品性能均能达到或高于

贵单位要约要求；所提供产品均是原厂出厂的新品, 产品质量合格；所有设

备原厂三年质保，三年内如有质量问题，免费更换。 

特此承诺 

 

承诺人：（供应商全称） 

年   月   日 

 （公章）   

  



 

附件 5 

 

关于西南大学后勤集团膳食服务中心 

学生食堂厨房设备项目询比采购的声明 

西南大学后勤集团膳食服务中心： 

本人            是                      公司授权参

与贵单位学生食堂设备采购（厨房设备）项目询比采购的委托代

理人，现对贵单位的询比采购及流程清楚、无异议，同意按照此

方式参与询比采购。 

特此声明 

 

（供应商全称）                法定代表人 

（公章）                   或授权代表人： 

            

 

年   月   日 

  



 

附件： 

厨房设备技术参数 
设备名称 数量 参数 备注 

瓜类自动 

削皮机 
1 

功率 1.7kw 电压 220V 外形尺寸

1100X700X1750mm 净重 150kg 产量 500-600 

pcs/H 304全不锈钢 立式双头削皮机用途 ：本

机适用于木瓜、芋头、哈密瓜、西瓜、冬瓜、南

瓜等瓜果削皮。 

 

粉碎机（湿） 1 3kw 功率 3kw,380v，纯铜电机  

粉碎机（干） 1 3kw 功率 3kw,380v，纯铜电机  

拌馅机 1 
功率 2KW-3KW,自动翻转出料，双轴搅拌，304不

锈钢，变频调速，380V 
 

脱水机 1 
全 304不锈钢内外，一次承重量 100斤，全钢电

机，3-4KW.  

斩拌机 1 

电压 380V 50HZ，功率 14KW, 斩刀转速高速：

3600r/min低速：1440r/min 斩锅转速高速：

15r/min 低速：7r/min 容积 80L,容量 60 公斤 

斩刀数量 6把 重量约 1100公斤 外形尺寸

（mm）2100*1400*1300 带水冷 

 

 
 


